[image: Герб Курм]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования Лабазинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
15.11.2014                                                                                                           № 127

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23 мая 2011 года              № 28  «Об утверждении Положения о земельном налоге»

В соответствии с законом РФ от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области от 23.05.2011 года № 28 «Об утверждении Положения о земельном налоге» следующие изменения:
	1.1. Изложить в новой редакции пункт 2.4. Положения «Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог по итогам налогового периода 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Направить данное решение для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, по вопросам муниципальной службы, правопорядку (председатель Шошин С.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                         В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района

image1.jpeg